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PONTUAÇÃO KART CROSS FORÇA LIVRE
    PARANAENSE DE VNT 2021

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 1a Total 2a Total

1 47 LEANDRO C. DELALIBERA 35 0 0 15 15 20 20

2 65 RODRIGO FERNANDO 32 3 3 21 21 11 11

3 99 DAIR NABATI 25 10 7 10 10 15 15

4 154 LEANDRO F. NOGUEIRA 21 14 4 13 13 8 8

5 80 NATAN DE SOUZA 20 15 1 8 8 12 12

6 46 DIEGO SIQUEIRA 0 35 20 x x 0

Event Legend

#1 13/11/2021 PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA #2 13/11/2021 PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA

Championship Standings of PONTUAÇÃO KART CROSS PRO Printed:: 14/11/2021 18:29:58

PONTUAÇÃO KART CROSS PRO
    PARANAENSE DE VNT 2021

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 1a Total 2a Total

1 379 MARCEL . MOREIRA 37 0 0 16 16 21 21

2 95 DOUGLAS L. RODRIGUES 36 1 1 21 21 15 15

3 33 CARLOS SESTREM 22 15 14 10 10 12 12

4 27 LUIZ H CAMARGO 20 17 2 12 12 8 8

5 417 RICARDO ROSALEM 14 23 6 8 8 6 6

6 327 LUIZ S CAMARGO 13 24 1 3 3 10 10

7 231 PAULO ROBERTO FILHO 8 29 5 6 6 2 2

8 217 GERALDO DE LARA 7 30 1 4 4 3 3

9 13 KELVIN K 5 32 2 1 1 4 4

10 133 MAYCON PITER 3 34 2 2 2 1 1

Event Legend

#1 13/11/2021 PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA #2 13/11/2021 PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA
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